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1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika
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PIT/Z
INFORMACJA O WYSOKO�CI DOCHODU (STRATY) Z POZAROLNICZEJ
DZIA�ALNO�CI GOSPODARCZEJ, PROWADZONEJ PRZEZ PODATNIKÓW

KORZYSTAJ�CYCH ZE ZWOLNIENIA NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7A USTAWY,
OSI�GNI�TEGO (PONIESIONEJ)

W ROKU PODATKOWYM 2. Rok
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Za��cznik do zezna	: PIT-36 i PIT-36L.
Ma�
onkowie, bez wzgl�du na sposób rozliczenia rocznego (indywidualnie czy wspólnie z ma�
onkiem), sk�adaj� odr�bny za��cznik PIT/Z.

A. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Nazwisko 4. Pierwsze imi� 5. Data urodzenia (dzie	 - miesi�c - rok)
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B. DANE DOTYCZ�CE POZAROLNICZEJ DZIA�ALNO�CI GOSPODARCZEJ, ZWANEJ
DALEJ ”DZIA�ALNO�CI� GOSPODARCZ�” 1)

B.1. ��CZNY PRZYCHÓD, KOSZTY, DOCHÓD LUB STRATA PODATNIKA Z DZIA�ALNO�CI
GOSPODARCZEJ, W TYM OBJ�TEJ ZWOLNIENIEM NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7A
USTAWY (w z� i gr)
W poz. od 6 do 9 nale
y wpisa
 odpowiednio kwoty z cz��ci D za��cznika PIT/B.

6. Przychody

,

7. Koszty uzyskania przychodów

,

8. Dochód

,

9. Strata

,

B.2. PRZYCHÓD, KOSZTY, DOCHÓD LUB STRATA PODATNIKA Z DZIA�ALNO�CI
GOSPODARCZEJ NIEOBJ�TEJ ZWOLNIENIEM NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7A
USTAWY (w z� i gr)

10. Przychód

,

11. Koszty uzyskania przychodu

,

12. Dochód

,

13. Strata

,

B.3. PRZYCHÓD, KOSZTY, DOCHÓD LUB STRATA PODATNIKA Z DZIA�ALNO�CI
GOSPODARCZEJ OBJ�TEJ ZWOLNIENIEM NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7A USTAWY
(w z� i gr)

14. Przychód

,

15. Koszty uzyskania przychodu

,

16. Dochód

,

17. Strata

,
B.4. ��CZNY PRZYCHÓD, KOSZTY, DOCHÓD LUB STRATA PODATNIKA Z DZIA�ALNO�CI

GOSPODARCZEJ, Z WYODR�BNIENIEM DOCHODU Z DZIA�ALNO�CI GOSPODARCZEJ
OBJ�TEJ ZWOLNIENIEM NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7A USTAWY 2) (w z� i gr)
Kwoty wynikaj�ce z poz. od 18 do 22 nale
y wpisa
 odpowiednio do poz.53-56 i 58 lub 100-103 i 105 zeznania PIT-36.

18. Przychody 19. Koszty uzyskania przychodów 20. Dochód

,
21. Strata

, ,
22. Dochód obj�ty zwolnieniem

, ,

1) Cz��ci B nie wype�niaj� podatnicy, którzy s� opodatkowani na zasadach okre�lonych w art.30c ustawy.
2) W poz.18 i 19 nale
y wpisa
 odpowiednio kwoty z poz.6 i 7, natomiast w poz.20 i 22 nale
y wpisa
 odpowiednio kwoty z poz.12 i 16, a w poz.21

sum� kwot z poz.13 i 17.
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C. DANE DOTYCZ�CE DOLICZENIA NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7F USTAWY

C.1. PRZYCHÓD, KOSZTY, DOCHÓD LUB STRATA PODATNIKA Z DZIA�ALNO�CI
GOSPODARCZEJ (w z� i gr)
W poz. od 23 do 26 nale
y wpisa
 odpowiednio kwoty z cz��ci D za��cznika PIT/B.

23. Przychody

,

24. Koszty uzyskania przychodu

,

25. Dochód

,

26. Strata

,

C.2. KWOTY ZWI�KSZAJ�CE DOCHÓD/ZMNIEJSZAJ�CE STRAT� Z DZIA�ALNO�CI
GOSPODARCZEJ NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7F USTAWY (w z� i gr)

20% kwoty dochodu wykazanego w zeznaniu PIT-36 sk	adanym za rok podatkowy obj�ty
zwolnieniem, o którym mowa w art. 44 ust. 7a ustawy

27. Rok 3)
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28.

z�,          gr
Strata z dzia	alno
ci gospodarczej po doliczeniu na podstawie art. 44 ust. 7f ustawy

Od kwoty z poz.26 nale
y odj�
 kwot� z poz.28; je
eli ró
nica jest liczb� ujemn�, nale
y wpisa
 0.

29.

z�,          gr
Dochód podlegaj�cy doliczeniu do dochodu z dzia	alno
ci gospodarczej na podstawie
art. 44 ust. 7f ustawy
Od kwoty z poz.28 nale
y odj�
 kwot� z poz.26; je
eli ró
nica jest liczb� ujemn�, nale
y wpisa
 0.

30.

z�,          gr
Dochód z dzia	alno
ci gospodarczej po doliczeniu na podstawie art. 44 ust. 7f ustawy

Do kwoty z poz.25 nale
y doda
 kwot� z poz.30.

31.

z�,          gr

C.3. ��CZNY PRZYCHÓD, KOSZTY, DOCHÓD LUB STRATA PODATNIKA Z DZIA�ALNO�CI
GOSPODARCZEJ NA PODSTAWIE ART. 44 UST. 7F USTAWY 4) (w z� i gr)
Kwoty wynikaj�ce z poz. od 32 do 35 nale
y wpisa
 odpowiednio do poz.53-56 lub 100-103 zeznania PIT-36 albo do poz.13-16 zeznania PIT-36L.

32. Przychody

,

33. Koszty uzyskania przychodu

,

34. Dochód

,

35. Strata

,

3) Nale
y poda
 rok, w którym podatnik korzysta� ze zwolnienia na podstawie art. 44 ust. 7a ustawy.
4) W poz.32 i 33 nale
y wpisa
 odpowiednio kwoty z poz.23 i 24, natomiast w poz.34 i 35 odpowiednio kwoty z poz.31 i 29.


